
Žádost o přidělení organizace soutěže třídy A 

 

Název žadatele: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastoupen: 

Funkce: 

 

Žadatel žádá ČSTS o přidělení organizace soutěže třídy A 

Název akce: 

Místo konání: 

Datum konání: 

 

Žadatel se zavazuje splnit následující podmínky 

- je dle zákona oprávněn pořádat sportovní akce 
- dodržení všech ustanovení soutěžního řádu ČSTS a schválených propozic 
- úhrada cestovních výdajů porotcům a funkcionářům dle schválených propozic až do výše 

použití os. auta 
- odměna pro porotce a funkcionáře dle schválených propozic v minimální výši dle finančního 

řádu ČSTS (porotci od porady poroty po poslední vyhlášení výsledků, funkcionáři od doby 1 
hodiny před zahájení prezence do předání závěrečných materiálů organizátorovi). 

- ceny dle finančního řádu ČSTS 
- velikost parketu min. 12x16m 
- umístění loga (1x1m) a názvu ČSTS a názvu "Postupová soutěž A" vedle oficiálního názvu 

soutěže, případně na čelní ploše tanečního parketu 
- respektování oficiálních sponzorských, reklamních a mediálních partnerů ČSTS 
- soutěže nesmí být prokládány soutěžemi TPV 
- před schválením propozic kromě zaplacení správního poplatku dle FŘ složit na účet ČSTS 

jistotu ve výši 10.000,- Kč – složení jistoty není nutno prokazovat 
- v případě nedodržení podmínek pořádání soutěže bude organizátorovi vzata na rok možnost 

pořádat soutěž A, TL, STL a MČR a dle míry nedodržení podmínek bude rozhodnuto o 
nevrácení odpovídající části či celé jistoty 
 

V     Dne     



Žádost o přidělení organizace soutěže STL 

 

Název žadatele: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastoupen: 

Funkce: 

 

Žadatel žádá ČSTS o přidělení organizace soutěže STL 

Název akce: 

Věková kategorie: Junioři, Mládež a Dospělí  Senioři I 

Místo konání: 

Datum konání: 

Žadatel se zavazuje splnit následující podmínky 

- je dle zákona oprávněn pořádat sportovní akce  
- dodržení všech ustanovení soutěžního řádu ČSTS a schválených propozic 
- respektování poroty jmenované ČSTS  
- použití výpočetního systému zapůjčeného ČSTS a sčitatele zaškoleného pro jeho používání a 

zajištění 2 volných WiFi kanálů na frekvenci 2,4 GHz 
- úhrada cestovních výdajů porotcům a funkcionářům dle schválených propozic až do výše 

použití os. automobilu (dle FŘ, př. ČSTS)  
- odměna pro porotce a funkcionáře dle schválených propozic v minimální výši dle finančního 

řádu ČSTS (porotci od porady poroty po poslední vyhlášení výsledků, funkcionáři od doby 1 
hodiny před zahájení prezence do předání závěrečných materiálů organizátorovi) 

- v případě, že akce začne před 10 hodinou ubytování pro funkcionáře a porotce v noci před 
soutěží, u zahraničních porotců i když začne po 10 hodině  

- v časovém harmonogramu respektovat požadavek, že porotci nesmí hodnotit bez přestávky 
déle než 2 hodiny  

- v případě, že akce skončí po 20 hodině ubytování v noci po soutěži pro funkcionáře a porotce  
- ceny dle finančního řádu ČSTS 
-  velikost parketu min 13 x 20 m  
- použití parketové nebo palubové podlahy  
- souhlas organizátora s bezplatným pořizováním amatérských TV záznamů členy ČSTS nebo 

pro potřeby ČSTS  



- volný vstup pro čestné členy, Výkonnou radu, dozorčí radu ČSTS a oficiální zástupce ČOV, 
MŠMT a ČASPV (do 20 míst)  

- čestné místenky pro statutární zástupce ČSTS a oficiální zástupce ČOV, MŠMT, ČASPV a WDSF 
(do 10 míst) 

- volný vstup pro soutěžící v den konání soutěže, které se zúčastňují (netýká se placení 
startovného)  

- převzetí sankčního závazku až do výše předpokládaných nákladů v případě, že přidělenou 
akci organizátor zruší v období 3 měsíců před jejím plánovaným termínem konání a poloviční 
výše v období 4. až 6. měsíce před jejím plánovaným termínem konání.  

- uzavřít smlouvu o předání organizátorských, reklamních (a televizních) práv k akci do 1 
měsíce po předložení smlouvy ze strany ČSTS  

- v případě, že ČSTS předá televizní práva třetí straně, respektování technických a 
organizačních požadavků této třetí strany  

- respektování oficiálních sponzorských, reklamních a mediálních partnerů ČSTS  
- umístění loga (1x1m) a názvu ČSTS a ČASPV vedle oficiálního názvu soutěže, případně na 

čelní ploše tanečního parketu  
- umožnit účast odborného dozoru na jednáních organizačního štábu akce již při její přípravě  
- odsouhlasení všech materiálů, ve kterých se objeví informace o ČSTS, ČOV, ČASPV, WDSF, 

státních orgánech a o tanečním sportu obecně odborným dozorem ČSTS  
- zajištění přístupu akreditovaným trenérům s licencí ČSTS do vyhrazených prostor v blízkosti 

soutěžního parketu  
- v případě TV natáčení předat ČSTS záznam na DVD  
- zajištění vyhrazeného prostoru s dobrým výhledem pro porotce na parketu i mimo parket pro 

hodnotící i nehodnotící porotce  
- zajištění prostoru pro akreditované (oficiální) fotografy, kameramany, novináře tak, aby 

nedošlo k narušení průběhu soutěže  
- zajištění možnosti stravovaní pro páry a jejich doprovod 
- soutěže nesmí být prokládány soutěžemi TPV 
- organizátor se zavazuje zajistit hudební doprovod, který garantuje dodržení charakterů tance 

dle pravidel WDSF  
- před schválením propozic kromě zaplacení správního poplatku dle FŘ složit na účet ČSTS 

jistotu ve výši 50.000,- Kč (Junioři, Mládež a Dospělí) nebo 20.000,- (Senioři I) – složení jistoty 
není nutno prokazovat 

- v případě nedodržení podmínek pořádání soutěže bude organizátorovi vzata na rok možnost 
pořádat soutěž STL a MČR a dle míry nedodržení podmínek bude rozhodnuto o nevrácení 
odpovídající části či celé jistoty 

- zajištění galavečera pro semifinálová a finálová kola 

 

V     Dne   



Žádost o přidělení organizace soutěže TL 

 

Název žadatele: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastoupen: 

Funkce: 

 

Žadatel žádá ČSTS o přidělení organizace soutěže TL 

Název akce: 

Věková kategorie: Junioři a Mládež Dospělí  Senioři 

Místo konání: 

Datum konání: 

Žadatel se zavazuje splnit následující podmínky 

- je dle zákona oprávněn pořádat sportovní akce 
- dodržení všech ustanovení soutěžního řádu ČSTS a schválených propozic 
- použití výpočetního systému zapůjčeného ČSTS a sčitatele zaškoleného pro jeho používání 
- úhrada cestovních výdajů porotcům a funkcionářům dle schválených propozic až do výše 

použití os. auta  
- odměna pro porotce a funkcionáře dle schválených propozic v minimální výši 200,- Kč/hod 

(porotci od porady poroty po poslední vyhlášení výsledků, funkcionáři od doby 1 hodiny před 
zahájení prezence do předání závěrečných materiálů organizátorovi). 

- v případě, že akce začne před 10 hodinou - ubytování pro funkcionáře a porotce v noci před 
soutěží 

- v případě, že akce skončí po 20 hodině - ubytování pro funkcionáře, porotce a soutěžící, kteří 
budou soutěžit po 20 hodině v noci po soutěži 

- ceny dle finančního řádu ČSTS 
- velikost parketu min 12 x 18 m 
- souhlas organizátora s bezplatným pořizováním amatérských TV záznamů členy ČSTS  
- volný vstup pro čestné členy, výkonnou radu a dozorčí radu ČSTS, porotce tř. I a oficiální 

zástupce ČOV, MŠMT, ČASPV (do 20 míst)  
- v případě, že ČSTS předá televizní práva třetí straně, respektování technických a 

organizačních požadavků této třetí strany 
- umístění loga (1x1m) a názvu ČSTS a názvu "Taneční liga 2018" vedle oficiálního názvu 

soutěže, případně na čelní ploše tanečního parketu 



- respektování oficiálních sponzorských, reklamních a mediálních partnerů ČSTS 
- v případě TV natáčení předat ČSTS záznam na DVD 
- soutěže nesmí být prokládány soutěžemi TPV 
- před schválením propozic kromě zaplacení správního poplatku dle FŘ složit na účet ČSTS 

jistotu ve výši 30.000,- Kč pro TL dospělých, 20.000,- Kč pro TL ostatních věkových kategorií – 
složení jistoty není nutno prokazovat 

- v případě nedodržení podmínek pořádání soutěže bude organizátorovi vzata na rok možnost 
pořádat soutěž TL, STL a MČR a dle míry nedodržení podmínek bude rozhodnuto o nevrácení 
odpovídající části či celé jistoty 
 

 

V     Dne   


